
Uchwała Nr XLIV/350/2013
Rady Gminy Smołdzino 

z dnia 06 listopada 2013 roku

w sprawie  określenia  wysokości  stawek opłaty miejscowej,  terminów jej   płatności,  określenia 
inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  8  i  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: z 2013 poz. 594 ze zm.: Dz. U. 2013 poz. 645), art. 17 ust. 
1 pkt 1, art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst  
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613; Nr 96 poz. 620; Nr 225 poz. 1461; Nr 226 poz. 1475; 
Dz. U. z 2011 r.  Nr 102 poz. 584; Nr 112 poz. 654; Nr 171 poz. 1016, Nr 232 poz. 1378, M. P. Nr 
95 poz. 961 i poz. 962) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłatach lokalnych w 2014 r. ( M. P. z 9 września 
2013 r.  poz. 724)

Rada Gminy Smołdzino
uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 1,50 zł za każdy dzień.

§ 2.

1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa przez właścicieli pensjonatów, domów 
wczasowych, kierowników schronisk szkolnych, osoby wynajmujące kwatery.

2.  Opłatę  miejscową pobiera  się  w pierwszym dniu  pobytu  na  kwitariusz  przychodowy K-103 
pobrany z Urzędu Gminy.

3.  Pobrane  przez  inkasentów  opłaty  powinny  być  przekazane  do  Urzędu  Gminy  Smołdzino 
w terminie do 10-go każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

4.  Wprowadza  się  wynagrodzenie  dla  inkasentów  w  wysokości  15%  pobranych  opłat,  płatne 
w terminie 14 dni po przedstawieniu rozliczenia.

5. Za nieterminowe rozliczenie wpływów naliczane będą odsetki podatkowe za zwłokę.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

§ 4.

Traci  moc  uchwała  Nr  XVI/144/2011  Rady Gminy Smołdzino  z  dnia  27  października  2011  r. 
w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  opłaty  miejscowej,  terminów  jej  płatności,  określenia 
inkasentów i wysokości wynagradzania za inkaso.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od  01 stycznia 2014 roku.


